RESULTADO

EDITAL 01/2024 PROFGEO-UFSM, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

CONCESSÃO DE BOLSAS MESTRADO TURMA INGRESSANTE EM 2024

O Presidente da Comissão de Bolsas do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia –

PROFGEO/UFSM  torna público o resultado da seleção das candidaturas para concessão

de bolsas de Mestrado no PROFGEO.

Ordem de
classificação

Nome do
Candidato

Pontuação
da carta de
intenções
(peso 3)

Pontuação
Produção
(peso 7)

Pontuação
Final

1º Luciana

Viviani

Marques

Luzardo

2,6 7,0 9,6

2º Cristiane

Feltraco

Navarro

2,5 5,3 7,8

3º Vanderlei

Salles
2,4 5,3 7,7

Santa Maria, 07 de março de 2024

Cesar De David

Coordenador PROFGEO/UFSM

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA

EM REDE NACIONAL - PROFGEO